
 

 
 

Programowanie kariery – wsparcie młodych osób na rynku pracy 
Priorytet VI – Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Poddziałanie 6.1.1. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl  
 

 

Strona 1 z 2  

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                               Katowice,  dnia  23.05.2014 r. 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. 032 359 13 81, faks 032 359 20 48 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 207 000 €  

P.N.  

DRUK PLAKATÓW 

(NUMER POSTĘPOWANIA: DZP.381.31.2014.UG) 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

 

CEWE Sp. z o. o. 

ul. Strzelecka 11, 47-230 Kędzierzyn Koźle 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującym kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 

KRYTERIUM: CENA – 100% 

 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa- 

Cena (100%) 
 

Razem 

1 
LITEKS Jarosław Lipiec 
ul. Bankowa 10b, 40-007 Katowice 

33,74 33,74 

2 
INWERSJA Tomasz Kosarzecki 
ul. Bielska 13/15, 45-401 Opole 

56,82 56,82 



 

 
 

Programowanie kariery – wsparcie młodych osób na rynku pracy 
Priorytet VI – Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Poddziałanie 6.1.1. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl  
 

 

Strona 2 z 2  

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

3 
Zakład Aktywności Zawodowej 
Ludwikowo 3, 85-502 Bydgoszcz 

- - 

4 
CEWE Sp. z o.o. 
ul. Strzelecka 11, 47-230 Kędzierzyn Koźle 

100,00 100,00 

5 
DRUKARNIA LIPKA  
ul. Mickiewicza 9A, 14-200 Iława 

54,47 54,47 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:  Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

mgr inż. Artur Baran     mgr Ewa Słowik 

 

 

 

 


